Додаток 

до рішення  виконкому міської ради


23.08.2024 №1028
Перелік 

окремих основних засобів, відносно яких 

надано згоду на списання з балансового обліку

 відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради

	№ п/п
	Найменування основних засобів
	Кіль-кість
	Інвентар- ний номер
	Рік випуску
	Вартість, грн:

	
	
	
	
	
	первісна (проіндек-

сована)
	залишкова станом на 01.07.2024

	Криворізький ліцей №77 Криворізької міської ради 

	1
	Установка телевізійна прикладного призначення

 ПТУ-67 
	1
	101480156
	1992
	21 186,00
	0,00

	2
	Установка телевізійна прикладного призначення

 ПТУ-67  
	1
	101480157
	1992
	21 186,00
	0,00

	3
	Установка телевізійна прикладного призначення

 ПТУ-67 
	1
	101480158
	1992
	21 186,00
	0,00

	4
	Обладнання контрольно-вимірювальних приладів і автоматики 
	1
	101480174
	1991
	24 827,00
	0,00

	5
	Комп’ютерний клас у складі:

системний блок -13 шт.;

монітор – 13 шт.;

клавіатура – 13 шт.;
мишка – 13 шт.
	1
	101460003
	2002
	67 901,00
	0,00

	
	УСЬОГО:
	5
	*
	*
	156286,00
	0,00


Керуюча справами виконкому


Олена ШОВГЕЛЯ

